
UCHWAŁA NR XXV/251/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 ), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt  2, art. 22 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 
poz. 1123,z 2020 r.poz.875,1567 i 1747 ) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Police  ze Szczecińsko-Polickim Przedsiębiorstwem 
Komunikacyjnym Sp. z o. o. z siedzibą w Policach, ul. Fabryczna 21  umowy w zakresie świadczenia usług 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej: Linia 
Samorządowa, trasa Police Osiedle Chemik – Police Rynek – Jasienica Pętla – Trzebież Pętla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Ufniarz 

Id: C1F783E7-A800-47C3-8B58-CF51D8719A2D. Uchwalony Strona 1




